3 Tillkommer två forwardstartande ränteswapar, en på nominellt 700 Mkr med start 2025 och en på nominellt 200 Mkr med start 2026.

Kapitalbindning
År Avtalsvolym Nyttjat Outnyttjat Andel nyttjat, %
0–1 366 366 0 2
1–2 4 133 4 133 0 24
2–3 6 879 4 129 2 750 24
3–4 3 018 3 018 0 18
4–5 780 780 0 5
5– 4 518 4 518 0 27
Totalt 19 694 16 944 2 750 100

en tillräcklig likviditet, inkluderat ett fritt kassaflöde motsva-
rande 12 månader för att täcka kommande låneförfall under
samma period. Därtill säkerställer Catena att det alltid finns
outnyttjade lånelöften för att täcka utestående företags-
certifikat.

Kapital- och räntebindning
Catena eftersträvar en förutsägbar finansiering och söker
därmed en diversifierad uppsättning av finansieringskällor
med spridd kapitalbindningsstruktur. Inom 12 månader
förfaller MTN-obligationer om 366 Mkr. Den genomsnittliga
kapitalbindningen på balansdagen var 5,2 år (3,8). För att

uppnå önskad ränteförfallostruktur och därmed hantera ränte-
risken arbetar Catena både med fasträntelån och räntederivat.
Vid periodens slut uppgick fasträntelånen inklusive ränteswapar
till 61 procent av totala räntebärande skulder, vilket minskar
effekten av förändrade korta marknadsräntor. Den genom-
snittliga räntebindningstiden uppgår till 2,6 år (3,0).

Räntekänslighetsanalys
Marknadsränta (Stibor, Cibor), procentenheter +1% -1%
Räntekostnad + ökning/- minskning, Mkr 60 -60

Catena i korthet   VD-ord   Intäkter och resultat   Kunder och fastighetsbestånd   Fastighetsutveckling   Hållbarhet   Finansiering   Marknad   Finansiella rapporter   Moderbolagets räkningar   Aktien   Intjäningsförmåga   Nyckeltal   Definitioner   Information

14Catena AB   |   Q4 2024 14

Derivat
I det fjärde kvartalet har Catena ingått nya ränteswapar om
nominellt 250 Mkr med en fast ränta om 1,91 procent och en
löptid på tre år. Utöver det har Catena under året tagit upp
1 100 MDKK i danska ränteswappar med en genomsnittlig
löptid på cirka 6 år och en fast ränta om cirka 2,4 procent. På
balansdagen uppgick det verkliga värdet av derivat, tillhörande

%

0
10
20
30
40
50
60

2020 2021 2022 2023 2024

ggr

0

3

6

9

12

2020 2021 2022 2023 2024

%

0
10
20
30
40
50
60
70

2020 2021 2022 2023 2024

ggr

0

2

4

6

2020 2021 2022 2023 2024

År

2020 2021 2022 2023 2024